kingston.com/ssd
キングストンのKC1000ソリッドステートドライブは、SATAベースのSSDより
2倍以上、7200RPMハードディスクドライブより40倍以上高速で、高い
パフォーマンスを発揮するPCIe NVMe™ ソリューションです1。このドライブは
PCIe Gen 3.0 x4インターフェイスと8チャネルPhison PS5007-E7コントローラー、
4つのコアと2x DRAMを搭載し、最大2700MB/秒1の高速データ転送により、
パワーユーザーが過酷なプロジェクトをやり遂げられるよう支援します。
KC1000はネイティブOSドライバーを使用し、NVMe 1.2に準拠します。ユー

1 SATA Rev. 3.0/PCIe 3.0 マザーボードを使用した「規定パフォーマンス」に基づきます。速度はホス
トハードウェア、ソフトウェア、用途によって異なります。IOMETER ランダム 4K 読み取り/書き込み
は、8GB パーティションをベースにしています。
2 フラッシュストレージデバイスに関する上記容量の一部は、フォーマットおよびその他機能用に
使われるため、データ保管には使用できません。そのため、実際にデータストレージに使用可能
な容量は、製品について記載されている容量より少なくなります。詳細については、Kingston
フラッシュメモリガイド（Kingston.com/flashguide）をご覧ください。
3 5 年あるいはSSDの製品寿命期間にわたる保証の内容は、Kingston SSD マネージャ（Kingston.
com/SSDManager）を使用して確認することができます。新品の未使用製品は、摩耗インジケー
タ値が 100 を示しますが、プログラム消去サイクルの耐久限界に達した製品は、摩耗インジケー
タ値が 1 を示します。詳細については、Kingston.com/wa をご覧ください。
4 書き込みバイト総数（TBW）は、JEDEC Client Workload（JESD219A）に基づきます。
5 DWPD（1日あたりのドライブ書き込み数）。
6 対応 OS: Windows® 10、8.1、8。
M.2 バージョン
SKC1000/240G	 240GB
SKC1000/480G	 480GB
SKC1000/960G	 960GB
HHHL（アドインカード）バージョン
SKC1000H/240G	 240GB
SKC1000H/480G	 480GB
SKC1000H/960G 960GB
パッケージの内容
M.2（HHHLアドインカードなし）
-  ハードドライブ バックアップソフトウェア – ダウンロード
クーポン付6